



P. B. Grynka

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.04.2016 (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Męcinka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Realizacja zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Wyrównujemy szanse – czyli sportowo na wsi			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2017	Data zakończenia	29.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
UKS Górzec, Męcinka 10B, 59-424 Męcinka, wpisana do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Jaworze pod poz. Nr 9 Nr rachunku bankowego: 91 8647 1017 0105 0367 2000 0109 Jerzy Żmuda – Zastępca Prezesa Beata Skowrońska - Sekretarz	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jerzy Żmuda – zastępca prezesa Tel. 76 870 82 85

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Wyrównujemy szanse - czyli sportowo na wsi Projekt polega na przeprowadzeniu cyklu zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 16 roku życia będącymi mieszkańcami gminy wiejskiej Męcinka z zakresu piłki ręcznej oraz piłki nożnej. Czas realizacji projektu to od 1 września do 29 listopada 2017 r. - Rekrutacja do projektu: nabór do projektu będzie polegał na weryfikowaniu kryterium wieku tj. od 6 do 16 roku życia, miejsce zamieszkania tj. teren gminy wiejskiej Męcinka, a

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

także status ekonomiczny i społeczny (na podstawie wywiadu dyrektorskiego i wychowawczego Zespołu Szkół w Męcince oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piotrowicach). W komisji rekrutacyjnej jako wolontariusze udział będą brali dyrektorzy szkół oraz oddelegowany wychowawca po jednym z każdej szkoły. W kryterium tym przedstawiciele szkół będą brali pod uwagę życie rodzinne i społeczne danej osoby z uwzględnieniem stanów patologicznych). Rekrutacja przewiduje również utworzenie listy rezerwowej do projektu na wypadek zdarzeń losowych bądź rezygnacji uczestnika. Za rekrutację do projektu odpowiedzialny będzie koordynator projektu – wolontariusz. Rekrutacja projektu odbędzie się od 1 do 4 września 2017 r. - Zajęcia z piłki ręcznej : zajęcia sportowe składać się będą z elementu motywacyjnego oraz typowego treningu fizycznego. W ramach elementu motywacyjnego przedstawiane będą takie elementy jak istota sportu, korzyści płynące z uprawiania sportu. W ramach treningu fizycznego uczestnicy projektu poznają zasady i techniki gry w piłkę ręczną oraz będą udoskonalać swoje umiejętności poprzez jednocześnie naukę pracy w zespole. Istotne podczas tych zajęć jest również kształtowanie odpowiedzialności za cel wspólny oraz partnera/ kolegę. Do realizacji zajęć zatrudniony będzie trener/ nauczyciel wf. Zajęcia odbędą się od 5 września do 27 listopada 2017 r. Do zrealizowania projektu niezbędne jest zakupienie bramek i piłek do gry. Zajęcia odbywać się będą na terenie kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Męcince i Piotrowice (przy szkołach). Przewiduje się 30 uczestników zajęć.

- Zajęcia z piłki nożnej: zajęcia sportowe składać się będą z elementu motywacyjnego oraz typowego treningu fizycznego. W ramach elementu motywacyjnego przedstawiane będą takie elementy jak istota sportu, korzyści płynące z uprawiania sportu. W ramach treningu fizycznego uczestnicy projektu poznają zasady i techniki gry w piłkę nożną oraz będą udoskonalać swoje umiejętności. Do realizacji zajęć zatrudniony będzie trener/ nauczyciel wf. Zajęcia odbędą się od 5 września do 27 listopada 2017 r. Do zrealizowania projektu niezbędne jest zakupienie bramek aluminiowych przenośnych. Zajęcia odbywać się będą na boisku sportowym przy w Męcince i Piotrowicach. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych w sali gimnastycznej szkoły w Męcince. Przewiduje się 30 uczestników zajęć.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem twardego projektu będzie przeprowadzenie zajęć dla dzieci w wieku 6-16 lat w piłce nożnej oraz w piłce ręcznej, motywacja dzieci do aktywności sportowej, udoskonalenie swoich umiejętności, popularyzacja sportu jako formy zdrowego trybu życia dla całej rodziny oraz sposób na spędzania wolnego czasu. Poprzez czynny udział w zajęciach dzieci spędzą aktywnie czas, udoskonalać swoje umiejętności oraz zainteresowanie młodzieży piłką nożną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zakup sprzętu sportowego (2 bramek do piłki ręcznej, 2 bramek do piłki nożnej, 10 piłki)	7700,00	1700,00	6000,00
2.	Wynagrodzenie dla 2 trenerów	9000,00	0,00	9000,00
Koszty ogółem:		16 700	1700,00	15000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

WICEPREZES SEKRETARZ UKS "GÓRZEC"
Beata Skowrońska

JOCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
 "G Ó R Z E C"
 59-424 MĘCINKA 10B, Powiat Jaworski
 tel./fax 076/870-82-85
 Reg. 391045979 NIP 6951433776

Data 07.09.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.